
  

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (п’ятдесят третя сесія  восьмого скликання)  
 

РІШЕННЯ 

 
17 квітня 2025 року    

Про затвердження розпоряджень 

Лубенського міського голови, 
прийнятих у міжсесійний період  
 

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве  
самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 
 

Затвердити розпорядження  Лубенського міського голови,  прийняті у 
міжсесійний період : 

- розпорядження №94р від 03.03.2025 р. «Про  передачу матеріальних 
цінностей»; 

- розпорядження №114р від 11.03.2025 р. «Про  передачу пально-

мастильних матеріалів»; 

- розпорядження №127р від 20.03.2025 р. «Про  управління майном»; 
- розпорядження №135р від 24.03.2025 р. «Про  управління майном»; 
- розпорядження №136р від 25.03.2025 р. «Про  управління майном»; 
- розпорядження №140р від 27.03.2025 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №142р від 28.03.2025 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №143р від 28.03.2025 р. «Про  внесення змін до 
розпорядження міського голови від 19.05.2020 р.№128р «Про передачу 
зовнішнього рекламного щита». 

 

 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                               Олександр ГРИЦАЄНКО 

  

  

  

  
 


